ת"פ 42391-08-17 מדינת ישראל נ' פלוני

גרסה מותרת בפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים על אודות הצדדים

בפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י תביעות ש"י

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אסתי פלד

הכרעת דין

1. אומר בפתח הדברים, בהתאם לאמור בסעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, כי החלטתי לזכות את הנאשם מן המיוחס, מחמת הספק.

כתב האישום

2. הנאשם מואשם בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי אשתו, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – החוק), ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק. מעובדות כתב האישום עולה, כי הנאשם ואשתו (להלן – המתלוננת) מתגוררים בביתם המשותף. ביום 27.7.2015 בשעת ערב מאוחרת, התגלע בין הנאשם למתלוננת ויכוח בחדר השינה שבביתם. במהלך הוויכוח, משך הנאשם את המתלוננת באמצעות ידיו וניסה להפילה מהמיטה אשר עליה שכבה באותה עת באמצעות ידיו.

למרבה הצער, כל המשפחה נגררה להליך הפלילי שלא בטובתה, כאשר הסיטואציה, שבה ילדים "בוחרים צד" ומעידים לטובת הורה אחד, ונגד הורה אחר, היא קשה מנשוא, ומדבר בעד עצמה, ביחס למידת חריגותם של היחסים שבין הנאשם למתלוננת.

29. לפיכך, אני מורה על זיכוי של הנאשם מכל המיוחס לו.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ט, 15 אוגוסט 2019, במעמד הצדדים.

דוד שאול גבאי ריכטר